

Generalforsamling d. 3. JULI 2022, H/F SUNDBYVANG

Tilstede: Lene B HV 7, Johnny B 2N, Lene H. B 2F, Susanne 2K, Morten HV 13, Lone og Jan 2L, Laila H. 2G, Laila og John 2E, Kim 2S, Ole 2H, Winnie og Johnny 2M, Anders 2B, Tom 2D, Imelda 2C, Casper 2T, Mette 2A

Velkomst ved Mette.

Ordstyrer Jan valgt.

Oplæsning af indkaldelse som er rettidigt indkaldt iht vores vedtægter.

Valg af referent. Susanne

Formandens beretning: Se bilag

Regnskab ved Kasserer Susanne:

Der er enkelte bemærkninger til regnskabet:

- Regningen for vand er grundet det store vandspild på anslået 300 m<sup>3</sup>. Den endelige regning optræder først i næste regnskabsår.

Spørgsmål til regnskabet og svar

- Ja. Vi betaler renter og gebyr for indestående i bankerne, som fremgår af regnskabet

- Ja Renovation/skat er i dette regnskab for 2 år.

- Mellemværende som fremgår i regnskabet, er ubetalt leje.

Derefter blev regnskabet godkendt.

Kloakering:

Mette gav en kort status på projektet.

Der spørges og henvises til mødet afholdt i marts måned, hvor Kolonihaveforbundet opfordrede til, at vi indgik i Kommunens projekt.

De informerede om en haveforening, der selv havde kloakeret og efterfølgende stod med en millionregning.

Alle 13 haveforeninger, der er med i 1. runde, hæfter solidarisk for etableringen i alle 13 haveforeninger, dvs. vi deler regningen for kloakeringen.

Projektets status lige nu er, at vi skal indsende alle de informationer vi har vedr. Septiktanke, sivebrønde, faskiner som vi kender til i foreningen. Skal indsendes senest den 6. juli.

Forslag til generalforsamlingen:

1:

Bestyrelsen ønsker at få nedsat et udvalg som kan indhente tilbud til at få lagt nye vandværk (i forslaget kaldet helårsvend)

Argument: Vi har nu to gange på 3 år haft stort vandspild på Boltonvej. Susanne har søgt på Københavns kommune, og det hun har fundet er, at vores vandrør er fra 1988.

Vi lukkede op for vandet på Boltonvej planmæssigt i år, men måtte lukke igen da vandmåleren blev overaktiv. Vi lukkede derfor for vandet igen og et firma blev kontaktet, som kunne forsøge at lokalisere eventuel lækage. De kom og der var heldigvis ikke lækage på hovedledningen, men har medført en ekstraudgift på som kommer til at fremgå af det nye regnskabsår.

Der er enighed om at nedsætte et udvalg; forslaget blev vedtaget.

Morten og Tom er valgt til at indgå i udvalget, men det er muligt at flere kan indgå i dette udvalg.

2:

Pga. af de store vandregninger foreslår bestyrelsen at der 1/9-22 og 1/3-23 opkræves et vandgebyr på 250 kr. pr. betaling.

Forslaget blev vedtaget.

3:

Der stilles forslag om, at der udsendes regnskab, vedtægtsændringer m.m. ud i papirform som omdeles.

Det begrundes med, at ikke alle er digitale, eller har printer.

Det besluttet, at den enkelte lejer, giver besked til bestyrelsen på mail, hvis de ønsker indkaldelse, regnskab mv. i papirform.

4:

Forslag om hækkeklipping skal vente til september.

Det begrundes i dyreliv, fuglereder, biodiversitet m.m.

Der står ikke i ordensregler eller i vores vedtægter at hækken skal klippes før Skt. Hans, derfor udgår forslaget.

Det bliver dog pointeret, at hækkene skal trimmes, så færdsel på fortov og gangstierne kan ske uhindret, og at vi, som nu, skal koordinere vores hækkeklipping i fht. grøn bunke,

Mange af hækkene har mange former for beplantning, som kræver tidligere trimning og beskæring.

Valg til bestyrelse:

Formand Mette er på genvalg; Er genvalgt

Næstformand Maria ønsker ikke genvalg. Morten HV 13 er valgt som ny næstformand.

Suppleanter; Jan Have 2L og Anders have 2B er valgt

Revisor; John Have 2E er valgt.

Evt.

Laila pointerer at vi skal huske at lukke skraldeposer på Boltonvej (generelt). Det er ulækkert og lugter, med mider til følge og ikke noget godt arbejdsmiljø heller for skraldefolket.

Mette opfordrer til at deltage i konkurrence fra kolonihaveforbundet.

Louise (Tom have 2D) beder om forståelse for, at hun frem til ankeloperation pga. gigt, indimellem kommer trillende på sin cykel gennem havegangen på Boltonvej.

Bestyrelsen skal huske at tilføje Ole til maillisten